[bookmark: _GoBack][第３号様式（第５条関係）（Ａ４）　イ　運河用　別紙　]

運河占用許可申請書

年　　月　　日

　大阪市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
 申請者   氏　名
　　　　　電話
法人にあっては事務所の所
在地、名称・代表者氏名

　大阪市港湾施設条例第４条第２項の規定により、運河の占用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	種類
	１　工作物等の築造を伴う占用
２　工作物等の築造を伴わない占用
	面積
	　　m2

	施設名及び場所
	１　天保山運河　　港区
２　福町堀　　大正区
	丁目　　　　番地先

	目的

	期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	新規継続別
	新規・継続
	前占用許可
	年　　　月　   日
大阪市指令　　　  第　　 号

	備考　１　該当事項は、○印で囲んでください。
　　　  ２　場所等を示す図面その他必要書類を添付してください。
３　工作物その他の物件を築造して占用しようとするときは、理由書、仕様書、設計書及び図面その他必要な書類を添付してください。